www.construction.norton.eu 26
DIAMANTOVÉ KOTOUČE
Stavební materiály
10 mm
O
b
rá
ze
k:
 k
o
to
u
č
ø
2
3
0
 m
m
.
EURO ZML 230 mm EURO ZML 300 mm EURO ZML 350 mm
na CM501 (strana 102)
EURO ZML EVO
Pro
ø 105-500
Vynikající univerzální kotouč pro širokou škálu stavebních materiálů.
Charakteristika Přednosti
10 mm vysoký segment. • Dlouhá životnost.
Tvar drážek těla kotouče. • Rychlé vynášení uvolněných částic.
Perforované ocelové tělo kotouče (u 230 mm).
• Pozitivní pro chlazení kotouče.
• Vynikající při intenzivním použití.
Nová generace diamantového zrna a pojiva segmentu. • Vysoká rychlost řezání u většiny materiálů.
Laserem svařované segmenty. • Zabezpečení proti odpadnutí segmentu.
O systému Quick
www.construction.norton.eu 27
DIAMANTOVÉ KOTOUČE
Stavební materiály
EURO ZML EVO
Pro
Vynikající poměr cena/užitná hodnota. RYCHLÉ ŘEZÁNÍ stavebních hmot diamantovým
kotoučem s laserem svařovanými segmenty o výšce 10 mm zajišťujícími DLOUHOU
ŽIVOTNOST (suché řezání). UNIKÁTNÍ tvar otvorů a drážek u kotoučů o průměru 230 mm
zvyšuje ventilační efekt při řezání.
Použití: Betonová dlažba a stavební hmoty.
Objednací kód EAN 13 kód ø
(mm)
Vrtání
(mm)
Segment
V / Š
701846 11127 * 5450248 170884 105 16 7/2,2
701846 24738 5450248 341031 115 22,23 10/2,2
701846 24739 5450248 341048 125 22,23 10/2,2
701846 25562 5450248 346333 150 22,23 10/2,2
701846 10539 5450248 012238 150 30/2H 7/2,2
701846 25563 5450248 346357 180 22,23 10/2,5
701846 25564 5450248 346364 180 30/2H 10/2,5
701846 11396 5450248 183143 230 22,23 10/2,5
701846 22225 5450248 233190 300 20 10/2,8
701846 22314 5450248 233213 300 25,4 10/2,8
701846 22315 5450248 233220 350 20 10/2,8
701846 22227 5450248 233237 350 25,4 10/2,8
701846 25951 5450248 347996 400 25,4 10/3,2
701846 25952 5450248 348009 450 25,4 10/3,2
701846 25953 5450248 348016 500 25,4 10/3,2
CLASSIC LASER
Classic
Velmi dobrý poměr cena/užitná hodnota, laserem svařované segmenty pro suché
i mokré řezání.
Použití: Běžné stavební hmoty.
Objednací kód EAN 13 kód ø
(mm)
Vrtání
(mm)
Segment
V / Š
701846 26834 5450248 353409 115 22,23 7/2,2
701846 26835 5450248 353416 125 22,23 7/2,2
701846 26836 5450248 353423 150 22,23 7/2,2
701846 26837 5450248 353447 180 22,23 7/2,5
701846 26838 5450248 353454 230 22,23 10/2,5
701846 26839 5450248 353461 300 20 10/2,5
701846 26840 5450248 353478 300 25,4 10/2,5
701846 26842 5450248 353492 350 25,4 10/2,8
CLASSIC UNI
Classic
Velmi dobrý poměr cena/užitná hodnota, sintrované segmenty pro suché i mokré řezání.
Použití: Běžné stavební hmoty.
Objednací kód EAN 13 kód ø
(mm)
Vrtání
(mm)
Segment
V / Š
701846 26806 5450248 353096 115 22,23 10/1,8
701846 26807 5450248 353102 125 22,23 10/1,8
701846 26809 5450248 353126 180 22,23 10/2,2
701846 26810 5450248 353133 230 22,23 10/2,4
701846 26811 5450248 353157 300 20 10/3,0
701846 26813 5450248 353171 350 25,4 10/3,2
* Výška pro Ø125 mm.